
UCHWAŁA NR X/73/2025 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Dziennego Domu "Senior +" 
w Krzyżówkach oraz włączenia go w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lipnie 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 6, art 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz  art. 51 ust. 1 i 2, art. 111, 
art. 111 a ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 i poz. 1572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/128/2021 Rady Gminy Lipno z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie  utworzenia 
ośrodka wsparcia Dziennego Domu "Senior +" w Krzyżówkach oraz włączenia go w strukturę Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie zmienionej uchwałą Nr VIII/44/2024 Rady Gminy Lipno z dnia 
26 listopada 2024r.w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Dziennego Domu „Senior +” w Krzyżówkach oraz 
włączenia go w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Dziennego Domu Pomocy 
„Senior +”w Krzyżówkach oraz włączenia go w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lipnie”; 

2) użyte w § 1  wyrazy „Dzienny Dom Pomocy w Krzyżówkach” zastępuje się wyrazami  „Dzienny Dom 
Pomocy „Senior +” w Krzyżówkach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB6472F4-C7C8-4099-AAFE-50B8FBCB6C3B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W  związku z kolejną edycją projektu pn: „Kujawsko-Pomorska Sieć Dziennych Domów Pomocy” 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz wymogiem formalnym wniosku o dofinansowanie 
w zakresie Edycji 2021 Programu wieloletniego „Senior +” na lata 2021-2025, nastąpiła 
konieczność zmiany nazwy ośrodka wsparcia, jednostki organizacyjnej Gminy Lipno 
nadzorowanej przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnie. 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB6472F4-C7C8-4099-AAFE-50B8FBCB6C3B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/73/2025 RADY GMINY LIPNO z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


